HUYỆN ỦY CƯM’GAR    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
BAN TUYÊN GIÁO

*

Số           -CV/BTGHU     Cư M’gar, ngày      tháng 1 năm 2025
V/v tuyên truyền, kỷ niệm 95 năm

Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam

(03/02/1930 – 03/02/2025) và Tết Nguyên Đán

Ất Tỵ năm 2025

Kính gửi:   -  UBMTTQ Việt Nam và các đoàn thể huyện,

-  Phòng Văn hóa và Thông tin,

-  Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể Thao,

-  Trang thông tin điện tử huyện,

-  Các TCCS Đảng trực thuộc Huyện ủy.

Thực hiện Công văn số 2433-CV/BTGTU ngày 09/01/2025 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy “về việc định hướng nội dung tuyên truyền, kỷ niệm 95 năm Ngày

thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 – 03/02/2025) và Tết Nguyên Đán

Ất Tỵ năm 2025”, Ban Tuyên giáo Huyện ủy đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa

phương thực hiện tốt công tác tuyên truyền trên địa bàn huyện với các nội dung

như sau:

1. Nội dung tuyên truyền

- Tuyên truyền kỷ niệm 95 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam

(03/02/1930 - 03/02/2025) theo Hướng dẫn số 77-HD/BTGHU, ngày 20/12/2024

của Ban Tuyên giáo Huyện ủy. Trong đó, tập trung tuyên truyền ý nghĩa, truyền

thống lịch sử vẻ vang của Đảng Cộng sản Việt Nam; những thắng lợi vĩ đại và

thành tựu to lớn của đất nước dưới sự lãnh đạo của Đảng; khẳng định vai trò, uy

tín, bản lĩnh, trí tuệ, năng lực lãnh đạo, năng lực cầm quyền và sức chiến đấu của

Đảng trong suốt chặng đường cách mạng 95 năm qua. Khẳng định chủ nghĩa xã

hội là mục tiêu, lý tưởng của Đảng Cộng sản Việt Nam và Nhân dân ta; đi lên chủ

nghĩa xã hội là sự lựa chọn đúng đắn, sáng suốt của Đảng, Chủ tịch Hồ Chí Minh

và Nhân dân ta; nêu bật những thành tựu to lớn, có ý nghĩa lịch sử trên con đường

đi lên chủ nghĩa xã hội của Việt Nam, nhất là sau 40 năm thực hiện công cuộc đổi

mới đất nước đưới sự lãnh đạo của Đảng.

- Tuyên truyền nội dung Chỉ thị số 40-CT/TW, ngày 11/12/2024 của Ban Bí

thư, Chỉ thị số 53-CT/TU, ngày 25/12/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Công văn

số 1889-CV/HU, ngày 30/12/2024 của Ban Thường vụ Huyện ủy “về việc tổ chức

đón Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025”; Công điện số 132/CĐ-TTg, ngày

12/12/2024 của Thủ tướng Chính phủ “về bảo đảm trật tự, an toàn giao thông”;

Chỉ thị số 45/CT-TTg, ngày 18/12/2024 của Thủ tướng Chính phủ về việc “tăng

cường các biện pháp bảo đảm đón Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 vui tươi, lành

mạnh, an toàn, tiết kiệm” và Chỉ thị số 20/CT-UBND, ngày 05/12/2024 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về “tăng cường phòng ngừa, đấu tranh trấn áp tội phạm, bảo

đảm an ninh trật tự trước, trong và sau Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025”. Thông tin

tuyên truyền nhấn mạnh sự nỗ lực của các cấp ủy, tổ chức đảng, chính quyền, Mặt

2

trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội các cấp tập trung lãnh đạo, chỉ đạo

chuẩn bị tốt nhất các điều kiện phục vụ Nhân dân vui Xuân, đón Tết lành mạnh, an

toàn, tiết kiệm.

- Tuyên truyền nội dung Thư chúc mừng năm mới của Tỉnh ủy - HĐND -

UBND - UBMTTQ Việt Nam tỉnh Đắk Lắk và Thư kêu gọi ủng hộ phong trào

“Tết Nhân ái” xuân Ất Tỵ năm 2025 của đồng chí Nguyễn Đình Trung - Ủy viên

Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch danh dự Hội Chữ thập đỏ tỉnh. Chú

trọng tuyên truyền công tác an sinh, phúc lợi xã hội, chăm lo chu đáo đời sống vật

chất và tinh thần của Nhân dân; các hoạt động của lãnh đạo tỉnh, lãnh đạo huyện và

các địa phương, cơ quan, đơn vị các cấp tổ chức thăm hỏi, chúc Tết các gia đình có

công với cách mạng, gia đình chính sách, thương binh, bệnh binh, gia đình liệt sĩ,

cán bộ lão thành cách mạng, Mẹ Việt Nam Anh hùng, người có uy tín trong đồng

bào dân tộc thiểu số, chức sắc tôn giáo tiêu biểu, người có hoàn cảnh khó khăn, hộ

nghèo, vùng đồng bào dân tộc thiểu số, các đơn vị lực lượng vũ trang, lực lượng

thường trực làm nhiệm vụ trong những ngày Tết... bảo đảm mọi nhà, mọi người

đều có điều kiện vui Xuân, đón Tết theo đúng phương châm “không để ai bị bỏ lại

phía sau”; tạo khí thế phấn khởi vui Xuân, đón Tết, quyết tâm thực hiện thắng lợi

Nghị quyết Đại hội XIII của Đảng, Nghị quyết Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XVII,

Nghị quyết Đại hội Đảng bộ huyện lần thứ IX, nhiệm kỳ 2020 - 2025.

- Tuyên truyền Chỉ thị số 41-CT/TW, ngày 05/02/2015 của Ban Bí thư (khóa

XI) “về việc tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác quản lý và tổ chức

lễ hội”; việc tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ, lễ hội, vui Xuân với hình

thức phù hợp, bảo đảm an toàn, tiết kiệm, phù hợp với nếp sống văn minh, truyền

thống văn hoá các dân tộc và phong tục, tập quán tốt đẹp của đồng bào các dân tộc

trên địa bàn huyện. Tuyên truyền ý thức chấp hành pháp luật về an toàn giao

thông, phòng chống cháy nổ, công tác bảo đảm an ninh, an toàn thực phẩm; thực

hành tiết kiệm, chống lãng phí, phê phán những hành vi trái với văn hóa, đạo đức,

thuần phong mỹ tục của người Việt Nam và các biểu hiện thương mại hóa trong

hoạt động lễ hội diễn ra trước, trong và sau Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025; tuyên

truyền không sản xuất, buôn bán, tàng trữ và sử dụng pháo trái phép vào các dịp

trước; trong và sau Tết Nguyên đán.

- Tuyên truyền kết quả nổi bật của đất nước, của tỉnh, của huyện trong năm

2024; khẳng định sự lãnh đạo, chỉ đạo, điều hành sát sao, kịp thời của Tỉnh ủy,

HĐND, UBND, UBMTTQ Việt Nam tỉnh; của Huyện ủy, HĐND, UBND,

UBMTTQ Việt Nam huyện; sự đoàn kết, phối hợp của các cấp, các ngành và sự nỗ

lực phấn đấu của toàn Đảng, toàn dân, toàn quân; đồng thời nhấn mạnh các nhiệm

vụ trọng tâm tập trung triển khai thực hiện Nghị quyết số 20-NQ/TU, ngày

04/12/2024 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh, Nghị quyết số 11-NQ/HU, ngày

25/12/2024 của Ban Chấp hành Đảng bộ huyện “về phương hướng, nhiệm vụ năm

2025”; Nghị quyết số 45/NQ-HĐND, ngày 06/12/2024 của HĐND tỉnh, Nghị

quyết số 297/NQ- HĐND, ngày 26/12/2024 của HĐND huyện “về mục tiêu, nhiệm

vụ phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng, an ninh năm 2025”. Tập trung

lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện tốt công tác thi đua, khen thưởng và các phong trào thi

3

đua yêu nước ở các phòng, ban, ngành, địa phương, doanh nghiệp trên các lĩnh

vực, nhằm thực hiện thắng lợi các nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội và đảm bảo

quốc phòng - an ninh, xây dựng Đảng và hệ thống chính trị gắn với các phong trào

thi đua đặc biệt chào mừng Kỷ niệm 50 năm Ngày Chiến thắng Buôn Ma Thuột,

giải phóng tỉnh Đắk Lắk (10/3/1975 - 10/3/2025), phong trào thi đua đặc biệt chào

mừng các ngày lễ lớn, sự kiện lịch sử quan trọng năm 2025, chào mừng đại hội

đảng bộ các cấp, Đại hội đảng bộ huyện Cư Mgar lần thứ X, Đại hội đảng bộ tỉnh

Đắk Lắk lần thứ XVIII, tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng;

Đại hội thi đua yêu nước huyện Cư Mgar, Đại hội thi đua yêu nước tỉnh Đắk Lắk

tiến tới Đại hội thi đua yêu nước toàn quốc lần thứ XI.(1)

- Tiếp tục tuyên truyền công tác chuẩn bị tổ chức đại hội đảng bộ các cấp,

Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện lần thứ X, Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ

XVIII tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng (theo Kế hoạch số

202-KH/HU, ngày 17/12/2024 của Ban Thường vụ Huyện ủy và Hướng dẫn số 78-

HD/BTGHU, ngày 06/01/2025 của Ban Tuyên giáo Huyện ủy về tuyên truyền đại

hội đảng bộ các cấp, Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện lần thứ X, Đại hội đại biểu

Đảng bộ tỉnh lần thứ XVIII tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của

Đảng)(2) gắn với tuyên truyền những chủ đề lớn, trọng tâm từ nay đến Đại hội đại

biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng, trong đó nhấn mạnh 03 chủ đề trọng tâm

cần tập trung tuyên truyền từ nay đến Đại hội Đảng bộ huyện lần thứ X, Đại hội

Đảng bộ tỉnh lần thứ XVIII và Đại hội XIV của Đảng: (1) Niềm tin, khí thế mới;

(2) Cơ đồ, tiềm lực, vị thế, uy tín quốc tế đất nước sau 40 năm đổi mới; (3)

Thời cơ, thách thức và trách nhiệm lịch sử của Đảng đưa đất nước vươn mình

trong kỷ nguyên mới (theo Hướng dẫn số 73-HD/BTGHU, ngày 14/10/2024 của

Ban Tuyên giáo Huyện ủy); những chỉ đạo, định hướng trong công tác đảm bảo

chất lượng xây dựng dự thảo văn kiện đại hội các cấp, chuẩn bị nhân sự đại hội để

bầu ra cơ quan lãnh đạo của Đảng mỗi cấp có sức chiến đấu cao, hoàn thành tốt

mọi nhiệm vụ; thông tin, tuyên truyền trách nhiệm của các cấp ủy, tổ chức đảng và

cán bộ, đảng viên trong quán triệt và triển khai thực hiện công tác thông tin, tuyên

truyền Đại hội.

1 Chỉ thị số 39/CT-TTg ngày 15/10/2024 của Thủ tướng Chính phủ về vệc đẩy mạnh phong trào thi đua yếu

nước chào mừng Đại hội Đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng, Đại hội Thi đua

yêu nước toàn quốc lần thứ XI, Kế hoạch số 863/KH-UBND, ngày 22/11/2024 của UBND huyện về phát động

phong trào thi đua đặc biệt chào mừng kỷ niệm 50 năm Ngày chiến thắng Buôn Ma Thuột, giải phóng tỉnh Đắk Lắk

(10/3/1975 - 10/3/2025), Kế hoạch số 217/KH-UBND, ngày 06/12/2024 của UBND tỉnh về tổ chức Phong trào thi

đua đặc biệt lập thành tích chào mừng các ngày lễ lớn, sự kiện lịch sử quan trọng trong năm 2025, chào mừng Đại

hội Đảng bộ tỉnh Đắk Lắk lần thứ XVIII, tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng; Đại hội thi đua

yêu nước tỉnh Đắk Lắk lần thứ XII tiến tới Đại hội thi đua yêu nước toàn quốc lần thứ XI.

2 Tiếp tục tuyên truyền Chỉ thị số 35-CT/TW ngày 14/6/2024 của Bộ Chính trị về Đại hội đảng bộ các cấp

tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng; Kế hoạch số 232-KH/TU, ngày 16/7/2024 của Ban Chấp

hành Đảng bộ tỉnh về tổ chức đại hội đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XVIII và Đại

hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng, Kế hoạch số 194-KH/HU, ngày 27/8/2024 của Ban Chấp hành Đảng

bộ huyện về Tổ chức đại hội Đảng các cấp tiến tới Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện lần thứ X, Đại hội đại biểu Đảng

bộ tỉnh lần thứ XVIII và Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng

4

- Tuyên truyền kết quả, thành tựu nổi bật đạt được trong công tác xây dựng,

chỉnh đốn Đảng, hệ thống chính trị từ đầu nhiệm kỳ Đại hội XIII của Đảng, Đại

hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XVII, Đại hội Đảng bộ huyện lần thứ IX đến nay, đặc biệt

là những chuyển biến tích cực trong đổi mới phương thức lãnh đạo, nâng cao năng

lực lãnh đạo, cầm quyền của Đảng; kết quả thực hiện Nghị quyết Trung ương 4

khóa XII, Kết luận số 21-KL/TW, ngày 25/10/2021 của Ban Chấp hành Trung

ương Đảng khóa XIII “về đẩy mạnh xây dựng, chỉnh đốn Đảng và hệ thống chính

trị; kiên quyết ngăn chặn, đẩy lùi, xử lý nghiêm cán bộ, đảng viên suy thoái về tư

tưởng chính trị, đạo đức, lối sống, biểu hiện “tự diễn biến”, “tự chuyển hoá”, gắn

với triển khai Kết luận số 01-KL/TW ngày 18/5/2021 của Bộ Chính trị về tiếp tục

thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW ngày 15/5/2016 của Bộ Chính trị khóa XII “về đẩy

mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh”.

- Tuyên truyền công tác lãnh đạo, chỉ đạo, phối hợp triển khai các nhiệm vụ,

giải pháp của các cấp, các ngành để đảm an ninh, trật tự an toàn xã hội trong ngày

lễ, Tết; đẩy mạnh công tác bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng, đấu tranh, phản bác

các quan điểm sai trái, luận điệu xuyên tạc, thù địch, nhất là trên không gian mạng.

2. Tổ chức thực hiện

2.1. Phòng Văn hóa và Thông tin: Phối hợp với Ban Tuyên giáo Huyện ủy

chỉ đạo, định hướng, triển khai thực hiện tốt công tác thông tin, tuyên truyền theo

nội dung tại mục 1 của Công văn này. Kịp thời phát hiện, tham mưu, đề xuất cơ

quan có thẩm quyền xử lý nghiêm các trường hợp đăng, phát thông tin sai trái,

xuyên tạc, chống phá Đảng, Nhà nước và khối đại đoàn kết toàn dân tộc trước,

trong và sau Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025.

 2.2. Trung tâm Văn hóa và Thể thao, Trang thông tin điện tử huyện:

- Xây dựng các chương trình nghệ thuật tuyên truyền, biểu diễn phục vụ

Nhân dân vui Xuân, đón Tết, nhất là ở vùng sâu, vùng xa, vùng đồng bào dân tộc

thiểu số...Đồng thời, triển khai công tác tuyên truyền cổ động trực quan chào mừng

Kỷ niệm 95 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 -

03/02/2025) và Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025 như: Xây dựng cụm thông tin, panô,

áp phích, khẩu hiệu, treo cờ Đảng, cờ Tổ quốc ở các khu trung tâm, cơ quan, công

sở, trên các tuyến đường chính đảm bảo trang trọng, vui tươi, an toàn, tiết kiệm.

- Bám sát nội dung định hướng thông tin, tuyên truyền tại mục 1 Công văn

này xây dựng các tin, bài, chương trình… để tuyên truyền, giáo dục lý tưởng, củng

cố niềm tin và hành động cách mạng cho các tầng lớp Nhân dân, tạo không khí

đầm ấm, vui tươi, phấn khởi, thi đua yêu nước trong cán bộ, đảng viên và các tầng

lớp Nhân dân chào mừng Kỷ niệm 95 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt

Nam (03/02/1930 - 03/02/2025) và Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025.

- Mở chuyên trang, chuyên mục tuyên truyền công tác đảm bảo an ninh trật

tự, phòng tránh tai nạn giao thông; các quy định liên quan đến việc cấm sản xuất,

buôn bán, vận chuyển, tàng trữ và sử dụng vũ khí, vật liệu nổ, các loại pháo và đồ

chơi nguy hiểm, công tác đảm bảo vệ sinh, an toàn thực phẩm; phòng, chống dịch

bệnh trong dịp trước, trong và sau Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025.

5

- Tăng cường xây dựng các tin, bài tuyên truyền kết quả, thành tựu đảm bảo

quyền con người tại Việt Nam nói chung và của tỉnh, huyện thời gian qua; các

chính sách an sinh xã hội; các hoạt động của lãnh đạo tỉnh, lãnh đạo huyện tổ chức

thăm hỏi, chúc Tết gia đình có công với cách mạng, người có hoàn cảnh khó khăn,

hộ nghèo, các đơn vị lực lượng thường trực làm nhiệm vụ trong những ngày Tết.

2.3. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các đoàn thể huyện; các TCCS

Đảng trực thuộc Huyện ủy:

- Căn cứ nội dung tại mục 1 của Công văn này đẩy mạnh công tác tuyên

truyền các hoạt động chào mừng Kỷ niệm 95 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản

Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2025) và Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025 đảm bảo

trang trọng, ý nghĩa, an toàn, tiết kiệm, phù hợp với điều kiện của địa phương, đơn

vị.

- Lồng ghép nội dung trong hội nghị sinh hoạt chính trị của cơ quan, đơn vị,

các buổi gặp mặt truyền thống, gặp mặt đầu Xuân để tuyên truyền rộng rãi trong

cán bộ, đảng viên, đoàn viên, hội viên về ý nghĩa Ngày thành lập và lịch sử vẻ

vang 95 năm của Đảng Cộng sản Việt Nam; các văn bản lãnh đạo, chỉ đạo của

Trung ương, của Tỉnh ủy, Ban Thường vụ Tỉnh ủy, UBND tỉnh, của Ban Thường

vụ Huyện ủy, UBND huyện về tổ chức vui Xuân, đón Tết; phố biến công tác đảm

bảo an toàn giao thông; vệ sinh an toàn thực phẩm; phòng, chống cháy nổ, ý thức

chấp hành pháp luật; vận động cán bộ, đảng viên, nhất là cán bộ tuyên giáo, đội

ngũ báo cáo viên, đoàn viên, hội viên tích cực đăng tải, chia sẻ các hoạt động Kỷ

niệm 95 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam và hoạt động vui Xuân,

đón Tết ở các địa phương, cơ quan, đơn vị, tạo khí thế vui tươi, lành mạnh, an

toàn, tiết kiệm phù hợp với phong tục, tập quán văn hóa truyền thống của dân tộc.

- Tập trung chỉ đạo và tổ chức triển khai công tác tuyên truyền bằng nhiều

hình thức phù hợp, gắn với thực hiện các nhiệm vụ chính trị của cơ quan, địa

phương, đơn vị; triển khai công tác tuyên truyền trực quan: trên các phương tiện

thông tin đại chúng; trang/cổng thông tin điện tử; các trang, nhóm mạng xã hội,

trên Internet; thông qua các hoạt động văn hóa, thể thao, lễ hội...; tổ chức kiểm tra,

rà soát, kịp thời nhắc nhở việc treo cờ, khẩu hiệu tuyên truyền bảo đảm đúng nội

dung, hình thức và thời gian quy định.

- Tăng cường tổ chức nắm bắt dư luận xã hội, kịp thời chỉ đạo xử lý những

vấn đề nổi cộm, Nhân dân quan tâm; đồng thời thường xuyên theo dõi thông tin

trên internet, mạng xã hội, phát hiện, xử lý nghiêm những trường hợp đăng tải,

chia sẻ quan điểm sai trái, xuyên tạc, kích động, kêu gọi tập trung đông người, gây

rối an ninh trật tự...

3. Thời gian treo cờ: Từ ngày 20/01/2025 đến hết ngày 05/02/2025.

4. Một số khẩu hiệu tuyên truyền

- Mừng đất nước đổi mới, mừng Đảng quang vinh, mừng xuân Ất Tỵ 2025!

 - Mừng Đảng quang vinh, mừng Xuân thắng lợi!

- Đón Tết Ất Tỵ 2025 - Vui tươi, lành mạnh, an toàn, tiết kiệm!

6

- Đảng Cộng sản Việt Nam – Người lãnh đạo, tổ chức mọi thắng lợi của

Cách mạng Việt Nam!

- Đảng quang vinh, dân tộc anh hùng, Bác Hồ vĩ đại!

- Nhiệt liệt chào mừng 95 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam

(03/02/1930 - 03/02/2025)!

- Cán bộ, đảng viên và Nhân dân các dân tộc tỉnh Đắk Lắk quyết tâm xây

dựng tỉnh Đắk Lắk giàu đẹp, văn minh, bản sắc!

- Toàn Đảng, toàn dân, toàn quân ra sức thi đua thực hiện thắng lợi nhiệm vụ

phát triển kinh tế - xã hội năm 2025!

- Toàn Đảng, toàn dân, toàn quân phấn đấu thực hiện thắng lợi Nghị quyết

Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng!

- Đảng bộ và Nhân dân các dân tộc tỉnh Đắk Lắk quyết tâm thực hiện thắng

lợi Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XVII, nhiệm kỳ 2020-2025!

- Đảng bộ và Nhân dân các dân tộc huyện Cư Mgar quyết tâm thực hiện

thắng lợi Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện lần thứ IX, nhiệm kỳ 2020-

2025!

- Đắk Lắk phát huy tiềm năng, lợi thế để phát triển kinh tế - xã hội nhanh,

bền vững!

- Người dân Đắk Lắk văn minh - thân thiện - mến khách!

- Nhiệt liệt chào mừng 50 năm Chiến thắng Buôn Ma Thuột, giải phóng tỉnh

Đắk Lắk (10/3/1975 - 10/3/2025)!

- Phát huy tinh thần Chiến thắng Buôn Ma Thuột, Đảng bộ, chính quyền và

Nhân dân các dân tộc Đắk Lăk đoàn kết, quyết tâm thực hiện thắng lợi mục tiêu,

nhiệm vụ năm 2025!

- Phát huy tinh thần Chiến thắng Buôn Ma Thuột, chuẩn bị và tổ chức thành

công đại hội đảng bộ các cấp và Đại hội đại biểu huyện Cư Mgar lần thứ X, nhiệm

kỳ 2025 – 2030!

- Khơi dậy mạnh mẽ tinh thần tự chủ, tự tin, tự lực, tự cường, tự hào dân tộc,

khát vọng phát triển đất nước trong kỷ nguyên mới!

- Thời điểm lịch sử mới, kỷ nguyên mới - kỷ nguyên vươn mình của dân tộc

Việt Nam!

- Kiên định mục tiêu độc lập dân tộc gắn liền với chủ nghĩa xã hội trên nền

tảng chủ nghĩa Mác - Lênin, tư tưởng Hồ Chí Minh!

- Tất cả vì mục tiêu dân giàu, nước mạnh, dân chủ, công bằng, văn minh!

- Đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí

Minh!

- Đảng Cộng sản Việt Nam quang vinh muôn năm!

7

- Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam muôn năm!

- Chủ tịch Hồ Chí Minh vĩ đại sống mãi trong sự nghiệp của chúng ta!

Nhận được Công văn này, đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương triển

khai thực hiện./

Nơi nhận:        TRƯỞNG BAN

- Như trên,

- BTG Tỉnh ủy (báo cáo)

- TT Huyện ủy (báo cáo),

- Lưu BTG Huyện ủy.

Nguyễn Huy Anh

		2025-01-10T16:09:07+0700

		2025-01-09T15:10:00-0800

		2025-01-09T15:10:00-0800

		2025-01-09T15:10:00-0800

		2025-01-09T15:10:00-0800